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Costa Ofrynio е истинско бижу и разви-
ваща се нова дестинация, която чака да 
бъде открита! 

COSTA OFRYNIO BOOKING
Costa Ofrynio Booking е основният ту-
ристически стълб на KOURTIDIS GROUP, 
най-голямата група в Северна Гърция 
с визия и ценности. Това е специализи-
рана компания за управление на имоти, 

която предлага новопостроени, луксоз-
ни жилища на брега на морето, идеални 
за лятна почивка, като същевременно 
превръща ваканционния дом в инвести-
ционен имот. Това е онлайн платформа 
за търсене на луксозно настаняване 
в района на Паралия Офринио - Costa 
Ofrynio (известната Тузла), където всеки 
посетител може да организира почивка-
та си по изключително лесен начин.

Costa Ofrynio – един малък рай, разположен в западния край на област Кавала 

и в изключително централна позиция между две важни гръцки летища - «Маке-

дония» в Солун и «Александър Велики» в Кавала. Намира се само на 47 минути 

от Солун по магистралата «Егнатия» и е на един дъх от българската граница и от 

три големи града в Гърция (Драма, Серес и Кавала).

Дестинацията
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Солун

Серес
Драма

Кавала

Тасос

Халкидики

Света Гора

Паралия Офринио - 
Costa Ofrynio

60 км / 35 минути 
от Кавала

85 км / 50 минути  
от летище Кавала

100 км / 47 минути 
от Солун

100 км / 65 минути 
от гръцко-българската граница

289 км / 3 часа и 39 минути 
от София, България

715 км / 7 часа и 12 минути 
от Белград, Сърбия

678 км / 8 часа и 21 минути 
от Букурещ, Румъния

487 км / 5 часа и 29 минути 
от Истанбул, Турция
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Сардиния 
Мадрид

Порто

Лисабон Майорка

Барселона 

Никея
Кан 

Паралия  
Офринио  
на картата на  
Южна Европа
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Неапол 

Рим Паралия Офринио - 
Costa Ofrynio Истанбул

Благодарение на морето и малката над-
морска височина през зимата не се на-
блюдават много ниски температури, а 
през лятото много рядко температурата 
достига прага на горещата вълна от 40°C.
Като цяло нашият район има ниски нива на 
валежи, в резултат на което дъждовните 
дни са около 90. Големите планински вериги 

във вътрешността на областа не позво-
ляват на студените северни ветрове да 
достигнат до крайбрежието и в съчетание 
с влиянието на морето формират прекра-
сен средиземноморски климат.Градове с 
огромен туристически потенциал, които 
са на същия хоризонтал с нашия регион, са 
Сардиния, Неапол, Мадрид и Порто.

Климатът в нашия регион е средиземноморски - с мека зима, сравнително 
топло и сухо лято и много слънце почти през цялата година.
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Луксозните ваканционни 
жилища на Costa Ofrynio 
Booking

Разгледайте и направете своята резервация в луксозни-
те крайморски жилища на Costa Ofrynio Booking и  
превърнете почивката си в специално преживяване!

Само с едно кликване на: www.costaofryniobooking.gr
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ЕГНАТИЯ ОДОС

НАЦИОНАЛЕН ПЪТ ОТ СОЛУН ДО КАВАЛА

N

2

1
3

4

7

11

13

14

16

12

10

9

8
6

1715

5

Ε90

1	 Thalassa & Thalassa Prive Residential Complex

2	 Aphrodite Residential Complex

3	 Kleoniki & Irida Residential Complex

4	 Dionysos Residential Complex

5	 Sea Residence Complex 

6	 Roxani Residential Complex

7	 Argilos Residential Complex

8	 Olympiada Residential Complex 

9	 Anastasia Residential Complex

10	 Amaryllis Residential Complex 

11	 Perla Residential Complex 

12	 Sirens Residential Complex

13	 Antigone Residential Complex 

14	 Palm & Danai Residential Complex

15	 Erato Residential Complex

16	 Nefeli Residential Complex 

17	 Iro Residential Complex 
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1

Thalassa Residential Complex

Уникален комплекс от самостоятелни 
луксозни апартаменти и вили, съобразени 
с околната среда и в хармония с естест-
вения ландшафт, на няколко крачки от 
плажа на Costa Ofrynio, с изглед към залива 
Орфано и Егейско море. Можете да изби-
рате между апартаменти с една или две 
спални, които водят към красиво озеле-
нена градина или голям балкон с изглед 

към морето. Ако искате да осигурите на 
себе си и на близките си уникално прежи-
вяване.... частните луксозни мезонети със 
собствени басейни и/или градини са само 
на едно click разстояние. Налични са пар-
кове и места за паркиране, за да Ви уле-
снят в релаксиращата почивка в Паралия 
Офринио - Costa Ofrynio! Тези жилища са на 
разположение 365 дни в годината!
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1

Thalassa Prive Residential Complex

Допълнение, което придава повече блясък 
на Thalassa Residential Complex! Напълно 
ново предложение на луксозни мезонети, 
до които се стига през частна входна 
врата, водеща към озеленен парк с дър-
вета и растения. Още с пристигането си 
тези прекрасни мезонети със самостоя-
телни басейни със сигурност ще Ви впе-

чатлят. «Смесицата» от камък и мрамор 
ще ви спре дъха, преди да преминете към 
интериора. Там можете да прекарате 
спокойна вечер във всекидневната, до-
като се наслаждавате на отражението 
на водата върху тавана, преминаващо 
през голям  френски прозорец с директен 
изглед към басейна!
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Aphrodite Residential Complex
2

Жилища със съвременна естетика за без-
брой моменти на релакс... това е Aphrodite 
Residential Complex! Напълно оборудвани 
апартаменти с 1 или 2 спални с всички 
удобства, на прекрасно място. Само на 30 

метра от морето и на 200 метра от глав-
ната пешеходна улица. В двора на комплекса 
има места за паркиране. Насладете се на 
егейския бриз в перфектните жилища!
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3

Kleoniki Residential Complex

Kleoniki Residential Complex предлага иде-
алната атмосфера за пълноценно прекар-
ване на ваканцията и за престой с неза-
бравими преживявания. Само на 80 метра 
от крайбрежната алея на Costa Ofrynio, 
където можете да се наслаждавате на 
златистия пясък, да карате колело и да 

излизате за ежедневния си сутрешен джо-
гинг по плажа. Предлага паркинг, така че 
можете да паркирате бързо и да започне-
те една страхотна почивка! Двустайни 
и тристайни апартаменти, двустайни 
с lofts са тук за вас... за да направите  
Check IN!
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3

Irida Residential Complex

Irida Residential Complex е новопостроен 
комплекс, разположен в тих жилищен район, 
където децата могат спокойно да се заба-
вляват сред природата. Намира се в непо-
средствена близост до Kleoniki Residential 
Complex и на няколко крачки от наградения 
със Син флаг плаж на Costa Ofrynio. Апар-

таменти с една или две спални, напълно 
оборудвани, идеални за безгрижна и релак-
сираща почивка! Изберете апартамент на 
приземния етаж с градина или loft, вземете 
си бански костюм и направете Check In, за 
да създадете незабравими моменти!
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4

Dionysos Residential Complex

Dionysos Residential Complex предлага частни 
мезонети на три нива с внушителна красо-
та и безпрепятствена гледка към морето, 
само на 70 метра от плажа. Това са луксоз-
ни жилища със силно изразен модерен харак-

тер, в които преобладават земните цве-
тове. В модерна жилищна среда, перфектно 
хармонизирана с природата на района, 
комплексът предлага всички необходими 
условия за една уникална почивка!
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5

Sea Residence е модерен и луксозен ком-
плекс от 7 резиденции само на един дъх 
разстояние от морето, идеален не само за 
семейства, но и за двойки, които искат да 
се поглезят и да се насладят на прекрасни 
моменти! Нашите модерни резиденции са 
заобиколени от цветно озеленени градини с 
екзотични дървета.Ако искате да се отпус-
нете в частен басейн и да се насладите на 

дъха на Егейско море,не забравяйте да ре-
зервирате нашите имти с басейн. Можете 
също така да вземете хавлията си и само 
след няколко крачки да се насладите на пя-
съчния плаж срещу комплекса. Не пропускай-
те да останете до късно и да се насладите 
на фантастичните залези и спиращите 
дъха гледки с вашите любими хора!

Sea Residence Complex
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6

На няколко минути пеша от пясъчните пла-
жове на Офринио, където можете просто 
да постелете хавлията си и да се наслади-
те на кристално сините води с директен 
изглед към Атон! Roxani Residential Complex 
е един от нашите чисто нови комплекси, 
който предлага апартаменти с една или 

две спални с всички необходими удобства 
за дълга и заслужена почивка. От балкон 
или тераса можете да се отпуснете в една 
зелена спокойна среда. Има и места за пар-
киране, които можете да използвате без 
допълнително заплащане.

Roxani Residential Complex
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Argilos Residential Complex
7

Argilos Residential Complex ще успее да над-
мине очакванията ви със своите луксозни 
мезонети. Отпуснете се в нашите модерни 
луксозни двуетажни и триетажни жилища, 

разположени на няколко крачки от плажа  
в един спокоен район. Изберете напълно  
оборудван мезонет с две или три спални  
и се заредете с положителна енергия!
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8

Името на комплекса е вдъхновено от майка-
та на Александър Велики и това вдъхнове-
ние идва от местоположението на компле-
кса, което е на един хвърлей разстояние от 
големия ни проект „Александру Хора“.

С модерна естетика и лукс дадохме живот 
на терасите на мансардите, като създадо-
хме уникална атмосфера с изглед към без-

крайното синьо море, идеална за приятни 
сбирки при залез! Дворът е красиво озеле-
нен с барбекю и общ басейн, а пред сграда-
та има паркоместа Апартаментите с една 
спалня на приземния етаж са с директен 
достъп до басейна и са идеални за двойки, 
докато таванските помещения са идеални 
за приятели и семейни събирания!

Olympiada Residential Complex
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9

Anastasia Residential Complex се намира в 
района на плажа Офринио. Само на няколко 
крачки от главната пешеходна улица, къде-
то всички магазини, барове и ресторанти 
са готови да ви посрещнат. Новопостро-
ените модерни луксозни и напълно оборуд-
ване апартаменти, идеални за семейства, 
двойки или приятели, са на Ваше разположе-
ние за резервация.

Интериорният дизайн е минималистичен, но 
елегантен, докато външните зелени общи 
части са на разположение за всички, които 
искат да се насладят на пълна релакса-
ция край общия басейн. Anastasia Residential 
Complex е идеалният избор за незабравими 
ваканции!

Anastasia Residential Complex
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10

На тихо място, в красивия плаж Офри-
нио - Costa Ofrynio, само на 500 метра от 
морето, ще намерите нашия нов комплекс 
„Amaryllis“. Модерни апартаменти, проекти-

рани с елегантност и минимална естетика. 
Жилищен комплекс с всичките удобства на 
ваканционния дом за незабравими мигове и 
почивка.

Amaryllis Residential Complex
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11

Perla Residential Complex

Точно в центъра на Паралия Офринио - 
Costa Ofrynio, нашият новопостроен ком-
плекс е идеален за тези, които искат да 
бъдат там, където е «сърцето» на района 
и близо до пешеходната зона. Кралското 
синьо, съчетано със сивия цвят на сгра-
дата, се съчетава перфектно със сините 

води на басейните! Зелени поддържани 
градини и общи басейни, които могат да 
Ви задържат вътре по цял ден! Облечете 
банския си костюм, направете check in в 
тези луксозни апартаменти, опитайте 
местно вино и се насладете на една вечер 
край басейна с любимите си хора!
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12

Sirens Residential Complex, с модерен дизайн и 
функционалност, се състои от апартамен-
ти с една спалня или мансарди с две спални 
и носи подписа на строителната компания 
Oiko Kourtidis. Модерните линии в дизайна 
с дървени детайли и перголи на тераси-

те създават неповторима атмосфера за 
моменти на релакс и почивка без стрес. 
Това е отличен избор за модерни семейства 
и приятели, търсещи комбинация от лукс и 
релакс.

Sirens Residential Complex
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Antigone Residential Complex

13

Antigone Residential Complex се намира само 
на няколко минути пеша от центъра на 
Costa Ofrynio. Нов и елегантен комплекс, 
идеален за комфортен престой с приятели 
и семейство. Жилищата са заобиколени от 
красиво оформена градина. На разположение 

са и места за паркиране. Antigone Residential 
Complex се намира на привилегировано мяс-
то в непосредствена близост до ресторан-
тите, таверните и централния пазар на 
Паралия Офринио - Costa Ofrynio.
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14

Palm Residential Complex

Едностайните апартаменти на комплекса 
са на крачка от плажа, с гледка, съчетава-
ща планина и море. Модерни и минималис-
тични жилища в непосредствена близост 
до главната пешеходна улица и магазини. 

Общите басейни и зелените градини в 
центъра на комплекса предлагат уникални 
моменти на безгрижие, съчетаващи красива 
природа и моменти на релакс.
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14

Danai Residential Complex

Danai Residential Complex е морско бижу, 
състоящо се от апартаменти с една или 
две спални, хол с кухненски бокс и баня. Той е 
идеален за тези, които търсят отдих и се-
мейно прекарване на времето около общия 

басейн. Терасите на жилищата предлагат 
безпрепятствена гледка към планината. 
Прекарайте един приятен ден около басей-
на или изберете от богатото разнообразие 
на организирани плажове и beach bar.
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15

На „полъх“ разстояние от морето, само на 200 
метра от кристално чистите води на плажа 
Офринио- Costa Ofrynio в Кавала, комплексът 
„Erato“ е новопостроено бижу. Това е изискан 
комплекс с детайли, които изтъкват модерния 
му дизайн. Резиденциите са направени така, че 
да отразяват чувството на радост и опти-
мизъм, което произлиза от живота в една та-
кава изключително красива среда. Апартамен-
ти с една спалня и лофтове с две спални със 
спалня със собствен санитарен възел са напъл-

но оборудвани, за да могат нашите гости да 
се насладят на сините води на плажа Офринио 
и добре известната гръцка кухня. Оставете 
багажа си, облечете банския си костюм, тръг-
нете към плажа и презаредете батериите 
си! Вечерта се отправете към една от мно-
гото налични гръцки таверни, насладете се 
на прясна риба за деня и морски дарове, преди 
да се върнете обратно и да се отпуснете на 
балкона си. Чаша вино край общия басейн също 
е прекрасна опция за релакс!

Erato Residential Complex
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16

Nefeli Residential Complex

Само на 200 метра от морето, Nefeli 
Residential Complex предлага моменти на 
релаксация дори на най-взискателните по-
сетители. Той се състои от апартаменти с 
една или две спални с loft, напълно оборудва-

ни и готови за резервация! Външната площ 
е красиво озеленена с растения и места за 
паркиране. Идеален избор за тези, които 
искат да се насладят на безгрижни мигове  
в близост до морето!
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17

На тихо и безопасно място, в красивия 
плаж на Ofrynio-Costa Ofrynio, жилищният 
комплекс Iro предлага модерно проектира-
ни апартаменти и lofts с висока естетика 
само на 250 метра от морето, но също и на 
един дъх разстояние от всички магазини и 
ресторанти.

Комплексът се състои от апартаменти с 
една или две спални, както и мансарди с две 
спални, напълно обзаведени и оборудвани, 
за да посрещнат всички нужди на нашите 
гости. Оформянето на околното простран-
ство включва озеленени площи с дървета и 
безплатни паркоместа. Просто резервирай-
те, настанете се и се отпуснете.

Iro Residential Comlpex
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• Кабелна телевизия

• Телевизор с плосък екран

• Климатик

• Услуга за събуждане

• Ютия и дъска за гладене

• Перална машина

• Удобства в банята

• Чехли

• Баня с душ

• Сешоар
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• Кабелна телевизия

• Телевизор с плосък екран

• Климатик

• Услуга за събуждане

• Ютия и дъска за гладене

• Перална машина

• Удобства в банята

• Чехли

• Баня с душ

• Сешоар

• Кафемашина

• Маса за хранене

• Напълно оборудвана кухня

• Хладилник

• Бутилка вода при пристигане

• Бутилка вино за тези, които  
   отсядат за по-дълго време

• Огледало в цял ръст

• Всекидневна

• Модерни мебели

• Разтегателен диван

• Бюро

• Звукоизолация

• Тераса

• Изглед към морето* 

• Изглед към градината* 

• Собствен балкон или тераса

• Маса и столове на балкона

• На разположение са стаи  
   за непушачи

• Частен плувен басейн* 

• Общ плувен басейн* 

• Място за паркиране

* В определени комплекси
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Ваканция, възможност 
за забавления и местни 
вкусове!

Паралия Офринио - Costa 
Ofrynio през лятото е идеал-
ната дестинация за почивка 
за тези, които искат да изжи-
веят уникални преживявания 
край 17-километровата кра-
сива брегова линия и да се 
насладят на плажовете, отли-
чени със Син флаг.
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Това е място, което остава красиво, уникално и пълно с изнена-
ди 365 дни в годината. Кафенетата, ресторантите и нощните 
клубове са отворени през цялата година, а хиляди посетители се 
наслаждават заедно с почивката си на прочутите местни вку-
сове, на разнообразието от невероятни дейности и откриват 
тайните на региона по време на десетки туристически обиколки.

Древен кръстопът
Като древен кръстопът на култури и събития, всеки паметник в 
района има какво да разкаже. В региона се намират:

• Гробницата Каста  в  община Амфиполис • Древен Амфиполис  
• Археологически обекти • Исторически паметници като „Лъвът 
от Амфиполис“ • Манастири и стари църкви • Посещаеми винар-
ни • Традиционни селища • Пещери • Ждрела • Делтата на река 
Струма

Местна кухня
Местната кухня е специално изживяване за всеки гост. Тайната на 
вкусовете се основава изключително на уникални рецепти, но също 
така и на пресни и качествени продукти, произведени в района:

• Прясна риба • Вина • Бадеми • Маслини • Зехтин • Млечни проду-
кти и сирена • Ципуро • Мед • Конфитюри • Грозде

Дейности
В района има толкова много занимания, на които да се насладите. 
Изберете от широка гама дейности и организирайте графика си 
за един изпълнен със забавления нов ден!

• Водни спортове – Гмуркане • Плуване Ветроходство • Риболов  
• Колоездене • Места  за семейни забавления • Наблюдение на ред-
ки птици и животни • Маршрути ENDURO • Маршрути 4x4 • Тури-
зъм – Катерене • Пикник • Конна езда • Термални бани • Пилотера-
пия • Paintball • Футбол 5x5
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Лъвът на Амфиполис

Пещера Ангитис

Дева Мария - Икосифиниса

Лозя

Туристически пътеки
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Пещера Алистрати

Централна пешеходна улица

Древният театър - Филипи Екскурзии сред природата

Изтънчени вкусове
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Kavala Experience е приложението, което 
предлага различен вид туристическо прежи-
вяване. Чрез аудио обиколки и изображения 
то събужда всички сетива. Всичко, което ис-
кате да знаете, го чувате в уникална аудио 
среда. Защото на изображенията се наслаж-
давате на живо. Вашият личен гид избира за 
Вас преживявания за 24ч/ 7 дни в седмицата. 
Изберете идеалното за Вас!

Разгледайте 
Синьо-зелено море и уникални плажове, заше-
метяващи планински пейзажи, невероятни 
мочурливи местности, археологически обек-
ти, пещери и езера, живописни пристанища, 

религиозен туризъм и най-добрите винарни 
в Гърция. От Кавала -кръстопътя на култу-
рите, до Тасос, Керкини и Токсоти Ксанти.
Защото в Кавала всичко е в непосредствена 
близост до вас.

Вашият личен гид ще се погрижи за настаня-
ването Ви! Той ще Ви намери и предложи иде-
алното място за настаняване в зависимост 
от избраната от Вас обиколка. Луксозни пър-
вокласни крайбрежни жилища, индивидуални 
апартаменти и вили с модерна естетика, на 
чудесни места за всички предпочитания. 

Насладете се на перфектната почивка в 
идеални дестинации.

Това не е пътеводител. Това е Вашия личен пътеводител!

Kavala Experience 
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Изтеглете го от тук!
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Направете успешна и сигурна инвестиция 
с KOURTIDIS GROUP. Kourtidis Group, водеща 
гръцка група компании, с непрекъснати ин-
вестиции в по-широкия регион на Северна 
Гърция (Паралия Офринио, Кавала) в секто-

рите туризъм, строителство, недвижими 
имоти и инвестиции. Работейки със стра-
тегията за вертикална интеграция, 6-те 
компании от групата предоставят пълен 
пакет от услуги.

Можете да превърнете 
мечтата в своя собствена!

Не само че можем да Ви гарантираме незабравима почивка,  
но и да Ви помогнем да получите "парче" от мечтата... завинаги!

Това е програма, насочена към всички, 
които искат да получат доходност от 
инвестициите си. Ние предлагаме 6% 
гарантирана възвръщаемост по време на 
туристическия сезон, докато през остана-
лите 6 месеца жилището остава на разпо-
ложение на собственика. 

Действията и услугите от нашата компа-
ния за имота, който предоставяме са:
• безплатни VIP услуги 
• почистване и дезинфекция на имота 
• поддръжка на климатиците на имота 
• предоставяне на гражданска застраховка 
• застраховка срещу земетресение,  
   наводнения  и пожар

MAX VALUE - 6% гарантирана възвращаемост
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RE/MAX CHOICE, член на Kourtidis Group, е спе-
циализирана компания за недвижими имоти, 
която предлага новопостроени луксозни жи-
лища на брега на морето, идеални за успешни 
инвестиции. Превърнете инвестицията си 
във ваканционен дом и я направете достъп-
на чрез онлайн платформата за резервации 
"Costa Ofrynio Booking", където посетителите 

могат да организират почивката си с едно 
кликване. RE/MAX CHOICE предлага на купу-
вачите ваканционни жилища, построени от 
групата. Купувачите имат възможност да 
поверят на компанията пълното управление 
на своя имот, като се радват на значителна 
гарантирана възвръщаемост от инвестици-
ята си  от 6% всяка година.

6%
Водеща група компании.

#Строим #Консултиране #Управляваме #Инвестираме #Подкрепяме #Планираме #иновации

Лидерът в недвижимите имоти в Гърция 
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Booking Awards 2024

Costa Ofrynio Booking и Kourtidis Group имаха 
честта да бъдат наградени на годишните 
награди за туризъм за 2023г., като получиха 

бронзова награда в категория „Property 
Sales, Rentals & Valuations“
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AIRBNB Super host

Κourtidis Group е сред компаниите, 
която беше отличена с наградата 
„Диаманти на гръцката икономика 

2023“ от NAFTEMPORIKI.

4,8
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+30 6937296189 | +359890404011 
info@costaofryniobooking.gr
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